
Příbram na Moravě
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Rosice GPS souřadnice: 49.195483N, 16.299075E

Nadmořská výška: 440 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 1 192 ha

Počet obyvatel: 638 PSČ: 664 84

Adresa URL: www.pribramnamorave.cz

Počet obyvatel obce Příbram na Moravě

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 259 55 269 638

Historie počtu obyvatel obce Příbram na Moravě
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 259 55 269 -4 638
1.1.2023 55 257 62 268 -14 642
1.1.2022 57 262 66 271 5 656
1.1.2021 56 265 61 269 -6 651
1.1.2020 53 266 65 273 8 657
1.1.2019 55 266 56 272 0 649
1.1.2018 55 266 55 273 15 649
1.1.2017 49 264 51 270 10 634
1.1.2016 51 260 46 267 13 624
1.1.2015 49 251 43 268 16 611
1.1.2014 49 245 37 264 25 595
1.1.2013 48 234 32 256 570
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